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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. november 22-én – 

kedd – de. 8 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő  

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő 

Zámbó Géza    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

 Dávid Andrásné  Ügyrendi Bizottság tagja 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

7 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

4. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 
5. Különfélék 

  

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
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2. Előterjesztés kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

4. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 
5. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Mint az előterjesztésből kitűnik, az önkormányzati rendelet utoljára 

2019-ben volt módosítva, azóta a magasabb szintű jogszabályok változtak, melyből kifolyólag a 

helyi szabályozás is változtatást igényel. A rendelet módosítása a magasabb szintű 

jogszabályokkal való összhang biztosítása miatt fontos.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával: 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2022. (XI. 23.) 

önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a temetőkről és a 

temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésének-, 41. § (3) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, valamint Nagykereki Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 14/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nagykereki Községi Önkormányzat Ügyrendi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
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1. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet bevezető része 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a temetőkről és a 

temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésének-, 41. § (3) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, valamint Nagykereki Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 14/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nagykereki Községi Önkormányzat Ügyrendi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

(1) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 6. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az egyes temetkezési helyekért - a díszsírhelyek első sírhelymegváltási díját kivételével - az 

elhunyt hozzátartozójának, illetve az eltemettetésre kötelezettnek díjat kell fizetni. A díj mértékét a 

rendelet melléklete tartalmazza, mely díjak áfa nélküliek, számlázáskor a mindenkori áfa 

összegével meg kell növelni.” 

(2) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 6. § (2) bekezdés 

b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az egyszeri megváltás időtartama:) 

„b) sírhely esetén: 25 év” 

[Az üzemeltető az a) pont szerinti temetkezési helyek kétszeres időtartamra történő megváltását is 

engedélyezheti.] 

(3) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 6. § (4) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Ha a használati idő leteltét követően a temetkezési helyeket 3 éven belül ismételten nem váltják 

meg, az üzemeltető jogosult azt újból felhasználni.” 

3. § 

(1) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 7. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A temetőben lévő sírhelyek méretei: 

a) felnőtt sírhely, egyes: 2,20 m hosszú, 2,00 m mély, 1,00 m széles. 

b) felnőtt sírhely, kettes: 2,20 m hosszú, 2,00 m mély, 2,00 m széles. 

c) gyermek sírhely: 1,30 m hosszú, 1,60 m mély, 0,60 m széles. 

d) urna földbe temetésnél: 0,80 m hosszú, 0,60 m mély, 0,60 m széles. 

e) sírbolt 2 személyes 2,50 m hosszú, 1,50 m széles,  

f) sírbolt 4 személyes: 2,50 m hosszú, 2,50 m széles, 

g) sírbolt 6 személyes: 2,50 m hosszú, 4,00 m széles 

h) sírbolt 8 személyes: 2,50 m hosszú, 5,00 m széles” 
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(2) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 7. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Kettes felnőtt sírba elhelyezett két koporsón kívül még négy urna, egyes felnőtt sírba 

elhelyezett egy koporsón kívül még két urna is elhelyezhető. A koporsós temetésre szolgáló temetési 

helyre sírnyitási engedéllyel - a sír megfelelő mélyítésével, alapméretenként egymás fölé helyezve 

- további, legfeljebb egy elhalt vagy a temető fekvése szerint illetékes népegészségügyi 

feladatkörben eljáró járási hivatal által engedélyezett számú, 25 évnél régebbi holttestmaradványt 

tartalmazó koporsó temethető rá. A sírboltba csak annyi felnőtt koporsó helyezhető, ahány 

férőhelyre azt építették. A sírboltba további 10 urna helyezhető el.” 

4. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 10. § (5) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A temető üzemeltetője: 

a) betartja és betartatja a temető rendjét, 

b) vezeti és megőrzi a nyilvántartó könyvet és a sírboltkönyvet, 

c) ügyfélszolgálatot működtet, 

d) gondoskodik a temetőbe szállított elhunytak átvételéről, őrzéséről, átadásáról, 

e) biztosítja a ravatalozók, boncoló helyiségek, technikai berendezések karbantartását, előírt 

módon és gyakorisággal történő fertőtlenítését, festését, 

f) biztosítja a temető és azok létesítményeinek tisztán- és jó karbantartását, amely magába 

foglalja: 

g) a meglévő utak, járdák karbantartását, seprését, síkosság mentesítését, hó eltakarítását, 

kapuk és kerítések, vízvezeték-és elektromos hálózat karbantartását, javítását, a temető 

területének gyommentes tartását, a növényzet ápolását, kór-és károkozók elleni 

permetezését, a fű nyírását, a keletkezett hulladék összegyűjtését, elszállítást, a halottasház 

és a hozzá tartozó helyiségek üzemképességét, viseli az ezekkel kapcsolatos díjakat és 

költségeket, 

h) a jegyzővel vagy az általa kijelölt személlyel történt egyeztetés alapján végzi a temető 

területének évente legalább háromszori kaszálását, cserjék, örökzöldek folyamatos 

gondozását, fák, elszáradt ágainak rendszeres eltávolítást, 

i) a temető területén levő locsoló minőségi vizet folyamatosan biztosítja,  

j) összehangolja a temetői létesítményeket, így különösen a ravatalozó használatával 

kapcsolatos temetkezési szolgáltatói tevékenységeket, szervezési intézkedésekkel elősegíti s 

temetés és az urnaelhelyezés zökkenőmentes lefolytatását” 

5. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 1. melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 

6. § 

Hatályát veszti a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2013. (XII. 16.) rendelet 

a) 11/A. §-a, 

b) 17. § (2) bekezdése, 

7. § 

Ez a rendelet 2022. november 24-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
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 Zilai Károly sk.   Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. november 23. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző  
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1. melléklet a 13/2022. (XI. 23.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 24/2013. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetési helyek használati ideje, megváltási díja és újraváltási díja: 

1.1. Sírhelyek díja (25 éves): 

a) Felnőtt, egyes sírhely 0 Ft. 

b) Felnőtt, kettes sírhely (mélyített) 0 Ft. 

c) Gyermek sírhely 0 Ft. 

d) Urnasírhely (10 évre) 0 Ft. 

e) Előre megváltott sírhely 0 Ft. 

f) Sírbolt, sírkert háromszemélyenként 0 Ft. 

g) Az újraváltási díjak azonosak az első használati díj összegével. 

1.2. Urnafülke használati díja (10 évre): Urnafülke (első alkalommal) 0 Ft. Az újraváltási díj 

azonos az első használati díj összegével. 

2. A temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a 

temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 

2.1. Létesítmény igénybevételi díj 0 Ft. 

(Létesítmény igénybevételi díj: a köztemetőben temetkezési szolgáltatási tevékenységet folytató a 

köztemetői létesítmény üzemeltetőjének fizeti meg arra figyelemmel, hogy a létesítmény 

használatát (ideértve a berendezési tárgyakat, a technikai felszereléseket, és személyzetet) a 

köztemetői létesítmény tulajdonosa/üzemeltetője részére biztosítja. A létesítmény igénybevételi 

díjból a megrendelőre nem lehet áthárítani!) 

2.2. Hűtési díj/nap/elhalt 0 Ft. 

2.3. Sírnyitás és visszahantolás díja 

a) felnőtt normál sír 0 Ft. 

b) felnőtt mélyített sír 0 Ft. 

c) gyermek sír 0 Ft. 

d) urnasírhely 0 Ft. 

2.4. Temetőn belüli halott szállítási díj 0 Ft. 

2.5. A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási 

hozzájárulási díj mértéke: A munkavégzés napjára: 0 Ft. (Temetőfenntartási hozzájárulási díj: a 

vállalkozásszerűen munkát végző egyéni vállalkozó és/vagy gazdálkodó szervezet – a temetkezési 

szolgáltatók kivételével – fizet meg a köztemető fenntartási feladatok ellátására kötelezett 

szervezetnek arra figyelemmel, hogy a megrendelt tevékenysége teljesítését a köztemető 

fenntartója a köztemető területén biztosítja.) 
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2.6. Ravatalozó helyiség használati díja amennyiben a temetési szolgáltatást végző nem azonos a 

temető üzemeltetőjével, magában foglalja a ravatalozó helyiség és eszközeinek használatát, 

közüzemi költségeket): bruttó 0 Ft/ alkalom/temetés. 

3. A mellékletben meghatározott díjak Áfa-t nem tartalmaznak.” 

 

2.  Előterjesztés kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta.  Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  

 

Kiss Tamás Lajos képviselő: Amennyiben megkötik a szerződést, az azt jelenti, hogy 

Nagykerekiben csak az ORLAND T+T Kft. végezhet majd kegyeleti közszolgáltatást?   

 

Zilai Károly polgármester: Természetesen nem. A lakosok más temetkezési szolgáltatót is igénybe 

vehetnek ugyanúgy, mint eddig. Az ORLAND T+T Kft. nem lesz kizárólagos temetkezési 

szolgáltató Nagykerekiben. Önkormányzatunk eddig is vele működött együtt, hisz Ők vállalták a 

legkedvezőbb áron a köztemetéseket. 

Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e 

az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a köztemető fenntartására és 

üzemeltetésére az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 2022. december 1. napjától 2027. 

december 31. napjáig kegyeleti közszolgáltatási szerződést köt az ORLAND T+T Kft.-vel 

(székhely: 4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 18. sz.).   

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2022. november 30. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 73/2022. (XI. 22.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a köztemető fenntartására és 

üzemeltetésére az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 2022. december 1. napjától 

2027. december 31. napjáig kegyeleti közszolgáltatási szerződést köt az ORLAND T+T 

Kft.-vel (székhely: 4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 18. sz.).   

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2022. november 30. 

 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 
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Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2023. február 15. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 74/2022. (XI. 22.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének 

tervezetét elfogadja.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2023. február 15. 

 

 

4.   Előterjesztés Tanyagondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal  

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2022. (XI 22.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat 2022. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


